

KnudsenHQ.com ApS
Søndervej 32, 2830 Virum

CVR-nr. 34 88 53 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Peter Skov Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KnudsenHQ.com ApS Søndervej 32 2830 Virum
	CVR-nr.: 34 88 53 54
	Hjemsted: Lyngby Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Skov Knudsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed som holdingsselskab samt at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.110.714 mod 529.741 sidste år. Resultat efter skat udgør 160.006 mod 146.183 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i året 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2017, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.110.714	529.741
1 Personaleomkostninger	-903.729	-340.947
Driftsresultat	206.985	188.794
Øvrige finansielle omkostninger	-1.461	-1.361
Resultat før skat	205.524	187.433
2 Skat af årets resultat	-45.518	-41.250
Årets resultat	160.006	146.183
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	107.106	146.183
Disponeret i alt	160.006	146.183

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.393	268.341
Andre tilgodehavender	0	600
Tilgodehavender i alt	<u>226.393</u>	<u>268.941</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	400	400
Værdipapirer i alt	<u>400</u>	<u>400</u>
Likvide beholdninger	<u>368.643</u>	<u>117.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>595.436</u>	<u>387.148</u>
Aktiver i alt	<u>595.436</u>	<u>387.148</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	256.917	149.811
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>389.817</u>	<u>229.811</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.100	5.000
Selskabsskat	29.018	41.250
Anden gæld	169.501	111.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.619</u>	<u>157.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.619</u>	<u>157.337</u>
Passiver i alt	<u>595.436</u>	<u>387.148</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	898.864	339.716
Andre omkostninger til social sikring	4.865	1.231
	<u>903.729</u>	<u>340.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.518	41.250
	<u>45.518</u>	<u>41.250</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	149.811	3.628
Årets overførte overskud eller underskud	107.106	146.183
	<u>256.917</u>	<u>149.811</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	<u>52.900</u>	<u>0</u>